Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRSO

I N D I C A C Â O N.è 110/91*

ExroS Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo frio»

APROVADO■o

discuMão

±/_ú5l/_31Em

PRESIDENTE

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo

mais © que determina © Interesse publ ico, I h Q I C A a

Douta Mesa, na forma regimental# cumpridas as formal i4é

des legais, após ouvir o Soberano Plenário# envio de ek

pedí ente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Muni c! pai# Dr*

Ivo Ferreira Saldanha# que seja providenciado junto da

PR0CAF - Companhia de OesenvoJvimento de Cabo Frio#

a maior brevidade possível, a construfao de quebra-moías

na Rodovia Amaral Peixoto, nos bairros denominados

mar e Santo Antonío, pois desta forma estaremos

maior segurança sos moradores daqueias comunídados*

«som

Ona
dando

SALA DAS SESSÕES, 26 de agosto d® I 991*

WALHIR

Vereador ** Autor

I

Jy
í

nlf